年 月 日

お客様各位

圧力機器製品の修理サポート終了のお知らせ

拝啓 日頃より弊社製品をご愛顧頂き厚く御礼申し上げます。下記製品につきまして修理サポートを終了させ

ていただいております。なお、校正につきましては引き続き対応可能です。後継機種につきましては弊社担

当営業、又は弊社代理店までご相談下さい。何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

モデル名 修理サポート終了日 後継機種

修理サポート終了 Ⅱシリーズ

修理サポート終了 シリーズ

修理サポート終了  シリーズ

修理サポート終了

修理サポート終了

修理サポート終了 シリーズ

修理サポート終了  又は

修理サポート終了 シリーズ

修理サポート終了 シリーズ

修理サポート終了 シリーズ

修理サポート終了 シリーズ

年 月末

修理サポート終了 シリーズ

年 月末 シリーズ

Ⅱ 修理サポート終了

修理サポート終了

Ⅱ 修理サポート終了

Ⅱ 修理サポート終了 Ⅲ

修理部品の在庫切れ等により上記終了日前に修理サポートを終了させていただく場合もございますので

予めご了承下さるようお願い申し上げます。

以上

日本ベーカーヒューズ株式会社
〒  東京都中央区月島

ドラック事業本部 サービス事業部